

Odpowiedzi na zadane pytania do Specyfikacji

Warunków Zamówienia do postępowania w trybie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) na dostawę:

Zakup i dostawa komputerów i wyposażenia dla Gminy Lubomierz w ramach EFRR POPC na lata 2014-2020, pakiet REACTA-UE dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”

numer ogłoszenia: 2022/BZP00368531/01 data zamieszczenia: 28.09.2022

W dniu 05 października 2022r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie następującej treści:

Pytanie 1: Zwracam się z prośbą o udostępnienie linku do MiniPortalu z opublikowanym postępowaniem celem złożenia oferty. Wyszukując przedmiotowe postępowanie po identyfikatorze postępowania lub też po numerze ogłoszenia lub nawet wpisując nazwę gminy niestety wyszukiwarka nie podaje przedmiotowe postępowania. Można więc domniemywać, iż nie zostało ono umieszczone na MiniPortal.

Odpowiedź: Link do postępowania: <https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/d16a11c4-7f00-43e3-92e5-b6ad4431781e> Postępowanie miało status „robocze” dlatego było niewidoczne. Zamawiający zmienił status na „opublikowane” i wydłużył termin składania ofert.

Pytanie 2: W związku z brakiem na rynku urządzeń wiodących producentów spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego jednocześnie zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia komputerów z wbudowanym zasilaczem 300W, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3: Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający, jako równoważną, dopuści również obudowę SFF?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 4: Mając na uwadze odejście producentów wiodących marek od analogowych wejść video jakim jest złącze VGA (D-Sub) czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie nowoczesnych urządzeń wyposażonych fabrycznie w złącza 2x Displayport, 1x HDMI oraz adapter DisplayPort->VGA? Tym samym uzyskując wymagane 3 porty video w wymaganej pierwotnie konfiguracji.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 5: Zamawiający wymaga z przodu obudowy 4x USB3. W związku z brakiem możliwości dostarczenia urządzeń spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego jednocześnie zwracam się z prośbą o umożliwienie zaoferowania komputerów wyposażonych w złącza USB na przednim panelu w konfiguracji 1x USB 3.2 typ A, 1x USB 3.2 typ C, 2x USB 2.0 oraz na tylnym panelu 4x USB 3.2 oraz 2x USB 2.0, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 6: Pytanie dotyczące komputerów stacjonarnych oraz laptopów: Zamawiający wymaga podania w formularzu ofertowym m.in. numeru katalogowe lub part number'u umożliwiającego jednoznaczną identyfikację oferowanego sprzętu. Pragnę zauważyć, iż nie wszystkie urządzenia takie numery posiadają. W przypadku konfiguracji na zamówienie klienta bezpośrednio u producenta takie numery nie są nadawane przed produkcją, a dopiero po jej zakończeniu. Mając na uwadze powyższe zwracam się z prośbą o wykreślenie tego wymogu w zamian za konieczność dołączenia do oferty pełnej specyfikacji producenta oferowanego sprzętu.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 7: Czy w związku z powyższymi pytaniami Zamawiający zgodzi się przedłużyć termin składania ofert ?

Odpowiedź: Zamawiający przedłużył termin składania ofert do 14.10.2022r.

Burmistrz Gminy i Miasta
Lubomierz
Marek Chrabąszcz